

Sönnarslövvet



Organ för Östra Sönnarslövs By

Årgång 12 Nummer 1 april 2004

Chefredaktörer i bokstavsordning Bengt Elvstrand, Evelina Mårtensson, Lars Nilsson, Malin Nilsson, Margreth Rosvall, Birgitta Sparre.

Vår – när man kan höra fåglarnas glada kvitter och solens strålar ger ljusare tider, då är det vår. Tiden går fort, det är inte så länge sedan vi tyckte att allt var grått och tråkigt, november mörker till februari kallt. Och NU är det helt plötsligt VÅR, solens strålar börjar värma och vårkänslorna sprudlar.

I Östra Sönnarslöv kan vi ju verkligen uppleva naturens under hela året. Men våren är trots allt speciell, med äppelträd som blommar, bokskogar som grönskar, lant- och trädgårdsbruk tar ny fart. Vi har alla möjligheter till ett rikt friluftsliv med våra strövområden och små täppor att sköta, men glöm inte ta Er tid och njut av allt det goda som finns runtomkring. De flesta av våra måsten går faktiskt att skjuta till morgondagen, så passa på, utnyttja den ljusa årstiden för att ladda kroppen med energi inför höst och vinter.

Allting skall bara gå fortare och fortare, men till vilken nytta om vi inte tar oss tid att stanna upp och njuta medan tid är, tiden går ju otroligt fort.

När det gäller "Sönnarslövets" utskick beklagar jag förseningen. Det skulle ha varit ute för länge sedan, men det har inte hunnits med, arbete och fritidsintressen har tagit all tid. Det är trots allt ett trevligt inslag i vår lilla by när "Slövet" kommer i lådan.

Nästa utgåva kommer i augusti, med manus stopp den 1/8. Artiklar kan lämnas till Bengt eller Evelina.

**Redaktionen önskar alla en härlig
vår och sommar!**

Julkrubban

Trots inbjudan till de yngre barnen i byn kom där endast tre familjer till kyrkan den 6/12 då barnen tillsammans med Ulla-Britt Bengtsson satte upp julkrubban. Sedan bjöd byalaget på fika i kyrkstugan. Nästa år sätts julkrubban upp i samband med en gudstjänst.

Julen dansades ut

Den 11 januari hölls traditionsenlig julgransplundring på Folkets hus. Man fikade, dansade runt granen, provade lyckan i fiskdammen och sen fick barnen förstås varsin gottepåse. En trevlig julfest och ett bra tillfälle för byafolket att träffas och umgås.

En liten fundering....

Nu har snart ännu ett verksamhets år gått till ända och byalaget har trots farhågor om nedläggning, lyckats hålla sig vid liv. Och jag måste tillägga att jag som nytillkommen och en smula ovan styrelsemedlem trivs mycket bra i styrelsen. Här finns kreativa och positiva människor med vilja att göra något bra för byn och dess innevånare. Och det är inget märkvärdigt med det! Många små byar runt om i landet slåss för sin överlevnad. Kämpar för att kunna behålla service, affär och annat som gör en by levande.

Att vara aktiv i byalaget är ett sätt att verka för sammanhållningen i byn och jag tror att just sammanhållningen är a och o för att byn ska bli stark och kunna göra sin röst hörd gentemot den större kommunen.

Det finns säkert mycket som vi skulle kunna göra tillsammans och jag tror att det finns mycket tankar, åsikter och idéer runt om i byn om detta.

Därför har ni nu världens chans att komma och vara med och påverka på vårt årsmöte i Folkets Hus den 6 april kl 19.00.

Kom! och ta med er idéer och funderingar, så gör vi något bra för byn tillsammans!

Eva-Lott Ahl

ÅRSMÖTE !!!

Byalagets årsmöte äger rum tisdagen den 6:e april klockan 19.00 i Folkets Hus.

Det bjuds på årsmötesförhandlingar och fika.

Välkommen !!!

DEN HOPPLÖSA GYMPAN

Så har självförtroendet fått sej en knäck. Igen. En bit in på nyåret när julmaten satt sej ordentligt drog Lis igång med sin "hopplösa gympan". Det visade sej då att av allt manfolk i bygden är det tydligen bara jag som är så till den milda grad körd i botten att det krävs fysisk träning. Nu är det ju alltid trevligt med damsällskap, men den manliga sidan kunde varit rikligare representerad.

"Hopplös gympan i Sönnarslöv" låter naturligtvis inte lika fräckt som work out eller body pump på xercise, men jag kan intyga att om man gör alla rörelserna fullt ut så mycket man orkar, är man ganska spak när det är dags att släpa sej in i duschen efteråt. Programmet är utformat för att träna styrka och smidighet, och det behövs inga märkliga maskiner med vajerspel och motvikter. Det räcker gott med den egna kroppen, och Lis har fått till ett alldeles utmärkt program.

Det finns plats för fler, så känn er manade och kom till gympasalen på måndagar klockan 19.30.

Hälsar Johan E

Information från Östra Sönnarslövs IF

Styrelsen

Årsmöte har nu avhållits. Styrelsen består av: Ordf. Johan Elvstrand, vice ordf. Lars Rosvall, kassör Bengt Elvstrand, sekr. Magnus Jönsjö och styrelseledamot Daniel Rosvall. Till styrelsens suppleant valdes Lars Nilsson.

Medlemsavgifterna beslöts till 50 kr för aktivt barn och passiv vuxen, 100 kr för aktiv vuxen, 150 kr för familj och 300 kr för aktiv fotbollsspelare. Använd bifogad postgiroblankett eller direkt på pg 59 23 48-7, men glöm inte skriva namn. Idrottsföreningen tackar på förhand för Ert stöd.

Fotboll

Träningen är i full gång inför kommande säsong, som vi tidigare berättat har vi ny tränare inför 2004 Fredrik Kristiansson Tollarp som till sin hjälp kommer han att ha Mikael Svensson och Johan Elvstrand.

Några spelare har dessvärre valt att lämna oss, men vi har naturligtvis inte varit överksamman, utan letat ersättare och det ser ut att bli 14 nya eller ny gamla spelare inför säsongen. Fredrik Kristiansson, Fredrik Nilsson, Sebastian Strömberg, Marcus Nilsson, Jonas Kajsson, Rikard Ahlstedt, Mikael Nilsson Tollarps IF, Mikael Schalin Vä, Johan Jägerbark Skepparslöv, Daniel Olsson Linderöd, Roger Andersson, Henrik Alm, Björn Nilsson, Jonas Carlsson, som börjar efter uppehåll.

Målsättning för året är att spela en rolig, attraktiv fotboll och ta en match i taget med sikte inställt på en kvalplats till div 6. Vi kommer att vara i en serie med, Huaröd, Degeberga, Venestad, KIS, Rinkaby, Åhus, Edenryd, Gualöv, Trolle Ljungby och KAMP.

I inomhusturneringen i Kristianstad stötte vi på KFF i första matchen och dom rådde vi naturligtvis inte på. I Växjöcupen gick vi till kvartsfinal vilket var samma resultat som i fjol.

Om det finns någon läsare som är intresserad eller om Ni känner någon som skulle vilja börja spela fotboll i Sönnarslöv, kontakta Bengt Elvstrand, 044-331252 eller Johan Elvstrand, 044-212303.

SPELPROGRAM våren 2004

Söndag	18-apr	14.00	Östra Sönnarslövs IF	-	Gualöv
Fredag	23-apr	18.30	Huaröd	-	Östra Sönnarslövs IF
Torsdag	29-apr	18.30	Östra Sönnarslövs IF	-	KAMP
Fredag	7-maj	19.00	KIS	-	Östra Sönnarslövs IF
Fredag	14-maj	19.00	Östra Sönnarslövs IF	-	Rinkaby
Onsdag	19-maj	19.00	Trolle Ljungby	-	Östra Sönnarslövs IF
Måndag	24-maj	19.00	Östra Sönnarslövs IF	-	Venestad
Fredag	28-maj	18.30	Åhus	-	Östra Sönnarslövs IF
Tisdag	8-jun	19.00	Östra Sönnarslövs IF	-	Degeberga
Lördag	19-jun	14.00	Edenryd	-	Östra Sönnarslövs IF
Onsdag	23-jun	19.00	Gualöv	-	Östra Sönnarslövs IF
Tisdag	29-jun	19.00	Östra Sönnarslövs IF	-	Huaröd

Kom och heja på vårt gäng, Ert stöd kommer att behövas !

Barn och vuxen gympan

Barngymnastiken är fortfarande vilande men vi hoppas att hitta någon förälder som kan tänka sig vara ledare. Om det är någon läsare som tycker det skulle vara roligt eller om Ni känner någon som vill vara ledare så hör av Er till idrottsföreningen.

Vuxengympan är igång igen, vi tackar Lis för att hon inte gav upp ledarskapet för gympa gruppen. En hopplös gympa är ett uppskattat inslag i vår lilla by, än en gång tack Lis.

Buggkurser

Har varit vilande, men om det finns intresse kommer dom tillbaka till hösten.



**Lördagen den 19 juni kl
18.30
på idrottsplatsen**

**Grillad gris med
potatissallad, sallad, öl,
läsk och kaffe**

Dans till DJ

**Endast 200 kr/person
Anmäl senast 10/6 till Eva o
Bengt 331252
eller Lena o Lars 331023**

Alla hälsas VÄLKOMNA

Östra Sönnarslövs IF